
Vänskapsdagen fredagen den 27 april.  

 

Vi började med att samlas i samlingssalen hela skolan tillsammans. Vi skrev dagens schema 

och pratade om skolans värdegrundsarbete och hur vi arbetar aktivt för att alla ska känna sig 

trygga på skolan.  

 

Årskurs 3-6 gick sedan till klassrummet för att se en kortfilmen "Stå upp för de tysta" 

tillsammans med Petra och Mats. De diskuterade gemensamt och funderade även över 

värdegrundsfrågor som vi har baserade på Barnkonventionen. Eleverna i årskurs F-2 pratade 

om hur en bra kompis ska vara. De fick också spela upp olika rastepisoder samt ge varandra 

tips hur man kan lösa problem som kan hända på skolgården, som tex när fler än fyra vill 

gunga på kompisgungan samtidigt. Eleverna är så kloka och duktiga på att hitta lösningar.  

 

När vi samlades igen var det dags för gemensam lek, "flirtleken". Många glada skratt hördes.  

 

Efter rasten delades eleverna in i sex kompisgrupper med elever från alla årskurser i 

grupperna. På olika stationer fanns gemenskapsövningar. Vända matta, trycka händer till en 

gemensam tavla, kasta gris, ta sig igenom spindelnär, knyta gemensam knut och hitta ärtpåsar 

med strut fanns på programmet. Grupperna var så duktiga att hjälpa varandra och humöret var 

på topp.  

 

Ulrica hade lagat kärleksmarinerad kyckling med goda tillbehör. Dagens lunch var gemensam 

tid för alla elever. Till efterrätt serverades kärleksmums som eleverna i Munin hade bakat på 

hemkunskapen.  

 

Eftermiddagens lektioner var filmvisning för hela skolan tillsammans. Lärarna hade valt Ella 

Lemhagens film "Tur och retur". Den handlar om två barn, Martin och Julia, som möts på en 

flygplats. Mötet gör att deras liv tar en ny vändning. 

 

Vi kommer att diskutera filmen nästa vecka. Vi märkte på många sätt att den var uppskattad. 

Den tar upp många olika aspekter på frågor som vi alla bär med oss för att vara fina mot 

varandra och för att leva tillsammans.  

 

Vänskapsdagen ska utvärderas av såväl elever som personal. Värdegrundsarbetet ska vara 

ständigt levande och kan hela tiden förbättras. Den kommer att bli återkommande och en del i 

vår handlingsplan för en trygg skola. Vi är så glada och stolta över att vi har en skola där 

gemenskap, trygghet och glädje präglar verksamheten.  


